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Schmitz Cargobull og AddSecure indgår 
strategisk partnerskab i Europa 
 
Ved at kombinere sine ekspertiser vil virksomhederne tilbyde fuldt 
integrerede telematik-løsninger, der forenkler flådestyring, øger 
effektiviteten og fremskynder digitaliseringen for transport- og 
logistikoperatører. 
 
AddSecure, førende europæisk udbyder af sikre IoT- og end-to-end-løsninger, og Schmitz 
Cargobull, Europas førende trailerproducent, udbygger deres samarbejde til et langsigtet, 
strategisk partnerskab for i fællesskab at forme fremtiden inden for forbundne 
transportløsninger i hele Europa. 
 
Schmitz Cargobull og AddSecure har allerede opnået betydelig succes med store flådekunder 
og vil nu udvide sin fælles salgsstrategi til gavn for deres fælles kundebase. Gennem deres 
samarbejde om telematikdata fra Schmitz Cargobull-trailere og telematik-udstyrede lastbiler 
er TPMS data (dæktryks-overvågningssystem) nu blevet tilgængelig for transport- og 
logistikvirksomheder. Samarbejdet skal effektivisere flådestyring, fremme digitalisering og 
tilbyde skalerbare løsninger til flådeoperatører. 
 
Transport- og logistikvirksomheder vil få fordel af en samlet applikation, der problemfrit 
overfører telematikdata fra Schmitz Cargobull-trailere og telematik-udstyrede lastbiler til 
AddSecures FleetVision-portal. Denne integration opnås gennem Schmitz Cargobulls 
TrailerConnect® Data Management Center, som giver transport- og logistikvirksomheder 
centraliseret, sikker og fleksibel data management. Der kræves ingen ekstra hardware eller 
manuel opsætning. Løsningen kan bruges straks ved levering. IT-arbejdsbyrden reduceres 
betydeligt, hvilket sparer både tid og omkostninger og øger datatilslutningen. 
 
Ud over den aktuelle lancering ønsker begge virksomheder at udbygge samarbejdet om 
eftermonteringsløsninger til kølekædetransport og gøre flådeoperationer mere sikre, mere 
bæredygtige og mere effektive. 
 
“Vores ambition er sammen med AddSecure at levere telematikfordele i verdensklasse til 
vores kunder,” siger Dr. Cafer Ince, ansvarlig for Digitale Tjenester og administrerende 
direktør for Cargobull Telematics og KubikX GmbH. 
 
Claes Ödman, Direktør for Smart Transport hos AddSecure, tilføjer: “Samarbejdet med 
Schmitz Cargobull betyder, at vi kan levere en løsning, der sætter nye standarder i hele 
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Europa. Den automatiske integration af køretøjsdata i FleetVision gør næste generations 
flådestyring mulig — sikker, intelligent og bæredygtig.” 
 
Kundefordele 
Den nye løsning giver transport- og logistikvirksomheder en lang række fordele: 
 

• Klar med det samme: Telematikdata er tilgængelige ved levering — der kræves ingen 
opsætning, godkendelser eller kontraktforhandlinger. 

• Ingen ekstra hardware: Integrationen bruger eksisterende TrailerConnect®-hardware 
og lastbilsystemer, så der er ingen installationsarbejde eller ekstra omkostninger. 

• Centraliseret dataplatform: Alle relevante trailer- og lastbildata er synlige i ét miljø 
— reducerer kompleksiteten og ingen dobbelt databehandling. 

• Effektiv IT-integration: Problemfri systemforbindelse aflaster IT-afdelinger og 
minimerer behov for support. 

• Skalerbar til blandede flåder:  Den åbne og producentuafhængige arkitektur gør 
løsningen ideel til store flåder med forskellige køretøjstyper. 

• Kan eftermonteres: Ældre trailere og lastbiler kan nemt integreres — også mulighed 
for solcelleenheder og ekstra sensorer. 

• Begge virksomheder er forpligtet til et langsigtet samarbejde med fokus på udbredt 
integration, digitalisering af flåder og skalerbare løsninger til internationale 
flådeoperatører. 

 
For flere informationer, kontakt venligst: 
 
Moa Lilja, Marketing Manager Norden – Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 73 593 38 03 moa.lilja@addsecure.com  

Kristina Grandin, Chef for corporate kommunikation, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Schmitz Cargobull 
Schmitz Cargobull er Europas førende producent af sættevogne til temperaturkontrolleret gods, stykgods og bulkvarer, og pioner inden for 
digitale løsninger til trailere og forbedret forbundethed. Virksomheden producerer også køleenheder til kølekassesættevogne til 
temperaturreguleret godstransport. Med sit omfattende udvalg af tjenester - fra finansiering, reservedele, serviceaftaler og telematik-
løsninger til handel med brugte køretøjer - hjælper Schmitz Cargobull sine kunder med at optimere de samlede ejeromkostninger (TCO) og 
overgangen til digitale løsninger. 
Schmitz Cargobull blev etableret i 1892 i Münsterland, Tyskland. Den familieejede virksomhed producerer årligt omkring 50.000 køretøjer, 
beskæftiger over 6.000 medarbejdere og genererede i regnskabsåret 2024/25 en omsætning på omkring €2,16 milliarder. Dens 
internationale produktionsnetværk består af fabrikker i Tyskland, Litauen, Spanien, Tyrkiet og Storbritannien.  
 

Om AddSecure 
AddSecure er en førende europæisk udbyder af sikker IoT-forbindelser og end-to-end-løsninger. Vi hjælper kunder med at optimere deres 
drift, skabe forretningsværdi og sikre vitale funktioner.   
Ved at kombinere forbundne, datadrevne og sensorbaserede løsninger med klassens bedste ekspertise, opfylder vi vores kunders behov 
uanset branche. Vi leverer både administrerede tjenester og forbinder enhver enhed, der har behov for sikker kommunikation og 
dataoverførsel. Fantasien er den eneste grænse.    
Vores sikre IoT-løsninger bruges inden for områder som bygninger, alarmer, transport og logistik, personlig sikkerhed, sundhedspleje, 
byggeri, kommuner, skoler, redningstjenester, elnet og meget mere.    
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AddSecures hovedkvarter er i Stockholm, Sverige. Vores hovedmarked er Europa, men alligevel betjener vi kunder over hele verden. Med 

over 1.000 ansatte hjælper vi med at gøre verden smartere, mere sikker og mere bæredygtig. . 
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